
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ІЧНА.ОЛД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь і р

Про затвердження положення про Інспекцію 
державного архітектурно-будівельного контролю 
Ірпінської міської ради в новій редакції

Розглянувши подання начальника Інспекції державного архітектурно- 
будівельного контролю Ірпінської міської ради Комишана Я.В., з метою 
вдосконалення містобудівної діяльності, відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 15.09.2021 року №958 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету міністрів України щодо діяльності органів архітектурно- 
будівельного контролю та нагляду», в т.ч. до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2015 року №671 «Деякі питання діяльності органів державного 
архітектурно-будівельного контролю», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1 .Затвердити положення про Інспекцію державного архітектурно-будівельного 
контролю Ірпінської міської ради в новій редакції (додається).
2 .Положення про Інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю 
Ірпінської міської ради та рішення Ірпінської міської ради від 23.11.2015 року 
№120-4-Vl 1 вважати такими, що втратили чинність.
3 . Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та 
протидії корупції, взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної 
політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


